
 
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Chrudimsko, z.s., 

konaného dne 12. 2. 2024 

místo a čas konání: zasedací místnost Resselovo náměstí 77, Chrudim; 15:30 

 

Přítomnost členů Výběrové komise:  

Městské lesy Chrudim, s.r.o. (Ondřej Švadlenka, DiS.); Obec Orel (Bc. František Horník); 
Obec Tuněchody (Martin Vecek); Oblastní charita Chrudim (Ing. Nell Stoupová); 
Péče o duševní zdraví z.s. (Ing. Vladimíra Svobodová); SOPRE CR o.p.s. (Ing. Dana Pilařová); 
Šance pro Tebe, z.s. (Lenka Rybová); Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o. 
(Ing. Martin Netolický); Zelený dům Chrudim, z.s. (Silvie Brázdová, DiS.) 

Dále přítomni: Mgr. Jana Pavlišová (manažer pro SCLLD), Bc. Zuzana Pešková (administrativní 
pracovník pro SCLLD) 

Zapisovatel: Zuzana Pešková 

Program: 

1. Volba předsedy Výběrové komise 
2. Podepsání etických kodexů 
3. Hodnocení projektových záměrů 5. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – DOPRAVA I. 
4. Hodnocení projektových záměrů 6. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – HASIČI I. 
5. Hodnocení projektových záměrů 8. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – KULTURA I. 
6. Hodnocení projektových záměrů 7. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

I. 

1. Volba předsedy Výběrové komise 

Členové výběrové komise si na svém prvním zasedání od zvolení, které proběhlo na Valné 
hromadě 22. 11. 2023, volí ze svého středu předsedu. Navrženým kandidátem na tuto pozici 
je Ondřej Švadlenka, DiS. Zatupující organizaci Městské ledy Chrudim, s.r.o. 
 

Usnesení: 

Výběrová komise volí do funkce předsedy výběrové komise Ondřeje Švadlenku, DiS. (Městské 

lesy Chrudim, s.r.o.). 

[Hlasování: pro 9 / proti 0 / zdržel se 0]  
 

2. Podepsání etických kodexů 

Všichni přítomní členové podepsali etické kodexy pro výzvy, které budou hodnotit a stvrdili 

tak svou nepodjatost v hodnocení. 

 



 
 

 

3. Hodnocení projektových záměrů 5. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – DOPRAVA I. 

Hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti prošel jeden projektový záměr, který byl 

předán členům Výběrové komise. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2023/005/01/01/00003 

Obce Úhřetice – Chodník Úhřetice – Vejvanovice – 1. etapa s celkovými způsobilými výdaji 

4 889 900 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 33 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Z hodnocení je vyhotoven Seznam projektových žádostí. 

 

Usnesení: 

Projektový záměr podaný do 5. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – DOPRAVA I. splnil podmínky 

věcného hodnocení v následujícím pořadí: 

 

1. Chodník Úhřetice – Vejvanovice – 1. etapa (žadatelem Obec Úhřetice): 33 bodů 

[Hlasování: pro 9/ proti 0 / zdržel se 0]  
 

15:50 odchod členů O. Švadlenky (Městské lesy Chrudim s.r.o.) a M. Netolického (Technické 
služby Chrudim 2000 spol. s r.o.) 
 

4. Hodnocení projektových záměrů 6. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – HASIČI I. 

Hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti prošly dva projektové záměry, které byly 

předány členům Výběrové komise. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2023/006/03/01/00002 

Města Chrudimi – Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Chrudim s celkovými způsobilými 

výdaji 2 395 195 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 25 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2023/006/03/01/00006 

Města Slatiňany – Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů - Kategorie JPO II - Pořízení 

cisternového automobilového vozu pro JPO SLATIŇANY s celkovými způsobilými výdaji 

2 600 000 Kč. 



 
 

 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 25 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Jelikož oba projektové záměry získaly stejný počet bodů, je dle Interních postupů MAS v rámci 

pořadí zvýhodněn projektový záměr, který byl na MAS podán dříve.  

 

Z hodnocení je vyhotoven Seznam projektových žádostí. 

 

Usnesení: 

Projektové záměry podané do 6. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – HASIČI I. splnily podmínky 

věcného hodnocení v následujícím pořadí: 

 

1. Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Chrudim (žadatelem Město Chrudim): 25 

bodů 

2. Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů - Kategorie JPO II - Pořízení 

cisternového automobilového vozu pro JPO SLATIŇANY (žadatelem Město Slatiňany): 

25 bodů 

[Hlasování: pro 7/ proti 0 / zdržel se 0]  
 

5. Hodnocení projektových záměrů 8. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – KULTURA I. 

Hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti prošel jeden projektový záměr, který byl 

předán členům Výběrové komise. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2023/008/06/01/00007 

Města Chrudimi – Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna s celkovými způsobilými 

výdaji 2 999 940 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 20 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Z hodnocení je vyhotoven Seznam projektových žádostí. 

 

Usnesení: 

Projektový záměr podaný do 8. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – KULTURA I. splnil podmínky 

věcného hodnocení v následujícím pořadí: 

 



 
 

 

1. Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna (žadatelem Město Chrudim): 20 

bodů 

[Hlasování: pro 7/ proti 0 / zdržel se 0]  
 

16:05 odchod členky V. Svobodové (Péče o duševní zdraví, z.s.)  
 

6. Hodnocení projektových záměrů 7. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY I. 

Hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti prošly tři projektové záměry, které byly 

předány členům Výběrové komise. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2023/007/05/01/00001 

Centra sociálních služeb a pomoci Chrudim – Elektromobily pro pečovatelskou službu 

s celkovými způsobilými výdaji 1 797 600 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 33 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2023/007/05/01/00005 

Péče o duševní zdraví, z.s. – Nákup automobilu pro sociální služby sociální rehabilitace na 

území MAS Chrudimsko s celkovými způsobilými výdaji 910 000 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 40 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2023/007/05/01/00008 

Města Slatiňany – Pořízení ekologického vozu pro Terénní pečovatelskou službu Slatiňany 

s celkovými způsobilými výdaji 1 200 000 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 30 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Z hodnocení je vyhotoven Seznam projektových žádostí. 

 

 

 

 




